reais) e 01(uma) Carreta Agrícola, Tombamento : 346.751-6avaliada no valor de R$
10.700,00 (Dez mil e setecentos reais). Pertencentes ao acervo patrimonial da
CODEVASF. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Resolução Regional Nº 064, de 11 de Abril de
2025 da 15ª Superintendência Regional da CODEVASF de acordo com o art. 29, XVII, da
Lei nº 13.303/16, conforme previsto na Norma para Alienação de Bens - NOR - 454 e

[...]

Geral de Licitações e Contratos, NOTIFICA a empresa DIAGONAL GESTÃO DE RECURSOS
HUMANOS LTDA, CNPJ nº 07.187.088/0001-41, por se encontrar em local incerto e não
sabido, comunica acerca do ENCERRAMENTO do processo administrativo SEI nº
08008.000444/2022-09, que culminou com a aplicação da penalidade de no valor de R$
23.036,92 (vinte e três mil, trinta e seis reais e noventa e dois centavos), com fulcro nos Itens
22.2.2.2. e 22.4. do Termo de Referência, Cláusula Décima Primeira do Contrato nº 135/2020
e artigo 87, inciso II da Lei nº 8.666/1993. Em decorrência do não pagamento voluntário da
multa no prazo determinado, nos termos do art.

[...]

13943 Unidade 58.909 1,00 58.909,00

VALOR TOTAL CONTRATADO 356.943,0072

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. Não haverá impacto orçamentário e financeiro sobre os valores já celebrados no
instrumento original, permanecendo estimado o valor anual do Contrato nº 6/2024 em R$
356.943,0072 (trezentos e cinquenta e seis mil novecentos e quarenta e três reais).
3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
3.1. As despesas decorrentes do presente Termo serão realizadas da seguinte forma:

Gestão: 00001/200406

Fonte: 100000000

Elemento de Despesa: 339033

Programa de Trabalho:  172371

PI: PF99ON9AG25